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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
28 GM Saric Ivan 2645 CRO 1 ½ 0 ½ 0 0 2 102 KO Stage
55 GM Bosiocic Marin 2607 CRO 1 0 0 0 0 0 1 143 KO Stage
68 GM Kozul Zdenko 2597 CRO 1 0 0 0 0 0 1 145 KO Stage
75 GM Brkic Ante 2592 CRO 0 1 ½ 1 0 1 3,5 57 KO Stage

118 GM Martinovic Sasa 2548 CRO ½ ½ 1 1 1 0 4 43 KO Stage
123 GM Saric Ante 2543 CRO ½ ½ 0 1 0 0 2 112 KO Stage
134 GM Palac Mladen 2525 CRO 1 ½ ½ 0 0 0 2 115 KO Stage
153 IM Livaic Leon 2505 CRO 0 0 0 0 0 0 0 250 KO Stage
162 GM Rogic Davor 2492 CRO 0 0 0 0 0 0 0 252 KO Stage

Spielerübersicht für  CRO
Ergebnisse der letzten Runde für  CRO

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 28 75 GM Brkic Ante CRO 2592 2½ 1 - 0 4 GM Antipov Mikhail Al. RUS 2609 51
6 30 118 GM Martinovic Sasa CRO 2548 4 0 - 1 2½ GM Ibarra Jerez Jose Carlos ESP 2558 108
6 43 28 GM Saric Ivan CRO 2645 2 0 nicht ausgelost
6 52 55 GM Bosiocic Marin CRO 2607 1 0 nicht ausgelost
6 59 68 GM Kozul Zdenko CRO 2597 1 0 nicht ausgelost
6 95 123 GM Saric Ante CRO 2543 2 0 nicht ausgelost
6 105 134 GM Palac Mladen CRO 2525 2 0 nicht ausgelost
6 119 153 IM Livaic Leon CRO 2505 0 0 nicht ausgelost
6 127 162 GM Rogic Davor CRO 2492 0 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  CRO

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Saric Ivan  2645 CRO Rp:2495 Pkt. 2

1 209 IM Petriashvili Nikoloz 2424 GEO 0,5 w 1 
2 209 IM Petriashvili Nikoloz 2424 GEO 0,5 s ½ 
3 102 GM Paichadze Luka 2565 GEO 4,5 s 0 
4 102 GM Paichadze Luka 2565 GEO 4,5 w ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Bosiocic Marin  2607 CRO Pkt. 1
1 236 FM Stoyanov Tsvetan 2376 BUL 1,5 w 1 
2 236 FM Stoyanov Tsvetan 2376 BUL 1,5 s 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Kozul Zdenko  2597 CRO Rp:2301 Pkt. 1
1 199 FM Harvey Marcus R 2440 ENG 1 w 1 
2 199 FM Harvey Marcus R 2440 ENG 1 s 0 
3 118 GM Martinovic Sasa 2548 CRO 4 s 0 
4 118 GM Martinovic Sasa 2548 CRO 4 w 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Brkic Ante  2592 CRO Rp:2585 Pkt. 3,5
1 251 IM Nikac Predrag 2326 MNE 1 w 0 
2 251 IM Nikac Predrag 2326 MNE 1 s 1 
3 22 GM Sarana Alexey 2649 RUS 2,5 s ½ 
4 22 GM Sarana Alexey 2649 RUS 2,5 w 1 
5 51 GM Antipov Mikhail Al. 2609 RUS 4 s 0 
6 51 GM Antipov Mikhail Al. 2609 RUS 4 w 1 

GM Martinovic Sasa  2548 CRO Rp:2661 Pkt. 4
1 190 IM Seo Jung Min 2453 SWE 1 w ½ 
2 190 IM Seo Jung Min 2453 SWE 1 s ½ 
3 68 GM Kozul Zdenko 2597 CRO 1 w 1 
4 68 GM Kozul Zdenko 2597 CRO 1 s 1 
5 108 GM Ibarra Jerez Jose Carlos 2558 ESP 3,5 s 1 
6 108 GM Ibarra Jerez Jose Carlos 2558 ESP 3,5 w 0 

GM Saric Ante  2543 CRO Rp:2498 Pkt. 2
1 167 IM Shuvalova Polina 2484 RUS 1 w ½ 
2 167 IM Shuvalova Polina 2484 RUS 1 s ½ 
3 150 GM Nasuta Grzegorz 2512 POL 3 s 0 
4 150 GM Nasuta Grzegorz 2512 POL 3 w 1 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Palac Mladen  2525 CRO Rp:2538 Pkt. 2
1 192 GM Smith Axel 2449 SWE 0,5 w 1 
2 192 GM Smith Axel 2449 SWE 0,5 s ½ 
3 39 GM Deac Bogdan-Daniel 2627 ROU 4 w ½ 
4 39 GM Deac Bogdan-Daniel 2627 ROU 4 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Livaic Leon  2505 CRO Pkt. 0
1 38 GM Yilmaz Mustafa 2630 TUR 4 s 0 
2 38 GM Yilmaz Mustafa 2630 TUR 4 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Rogic Davor  2492 CRO Pkt. 0
1 74 GM Santos Ruiz Miguel 2594 ESP 3 s 0 
2 74 GM Santos Ruiz Miguel 2594 ESP 3 w 0 
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3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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